[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ-ГОРОД РЯЗАНЬ

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ,

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ РЯЗАНСКОЙ ГОРОДСКОЙ  ДУМЫ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 10 » апреля 2012 г.
      № 133-д

Об исполнении пункта 3 распоряжения
Правительства Рязанской области

от 02 апреля 2012 г. № 114-р
В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», распоряжением Правительства Российской Федерации от 28.12.2011 № 2415-р, распоряжением Правительства Рязанской области от 02.04.2012 № 114-р, руководствуясь Уставом муниципального образования - городской округ город Рязань Рязанской области:
1. Администрации города Рязани (Артемов В.Е.):

1) в двухнедельный срок со дня вступления в силу распоряжения Правительства Рязанской области от 02.04.2012 № 114-р (далее – Распоряжение) разработать и утвердить на основе типового плана, предусмотренного пунктом 2 Распоряжения, план перевода предоставления в электронном виде муниципальных услуг (функций), не включенных в Сводный перечень 1                  и Сводный перечень 2;
2) в срок до 17.04.2012 года направить в Правительство Рязанской области и Рязанскую городскую Думу информацию об исполнении настоящего распоряжения.

2. Управлению документационного и материально-технического обеспечения (Воронина О.В.) направить  распоряжение Правительства Рязанской области         от 02.04.2012 № 114-р в администрацию города Рязани.
3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
4. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте Рязанской городской Думы в сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на комитет по бюджету, налогам и инвестициям (Барулин А.Н.).
Глава муниципального образования,

председатель Рязанской городской Думы

Ф.И. Провоторов